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Wyburzenie starego muru więziennego, rewitalizacja na potrzeby osób niepełnosprawnych
jednej z hal poprzemysłowych, budowa nowego układu drogowego - te wszystkie szeroko
omawiane zmiany na zapleczu ulicy Jasielskiej w Iławie już się dokonały lub właśnie
finiszują. Ale miejski plan dla tej części Iławy wcale się na tym nie kończy. Zobacz na
zdjęciach, co jeszcze się tu zmieni.

Poznaliśmy drugą część miejskiego planu dla zaplecza ulicy Jasielskiej. Jak zapowiada burmistrz
Iławy Adam Żyliński, ich realizacja wchodzi w grę w okresie najbliższych dwóch lat.

Co jeszcze się tu zmieni? Zapraszamy na wycieczkę.

Projekt zagospodarowania terenu przy ulicy Jasielskiej w Iławie.



Po pierwsze, planuje się wyburzenie dwóch widocznych na zdjęciu budynków ITBS. Takie plany to w
tej części miasta już prawdziwa legenda. Jak mówią nam mieszkańcy, mówi się o tym i zapowiada już
od około trzech dekad. Ma to być m.in. powód, dla którego nie są przeprowadzane remonty. Według
relacji mieszkańców króluje przeświadczenie, że nie warto, bo przecież budynki i tak są do
rozbiórki... I tak od lat. Teraz jednak, jako część szerszej całości, ma się to wydarzyć naprawdę.
Działki po budynkach zamienią się w parkingi.



Obiekty widoczne na kolejnych trzech zdjęciach mają zostać objęte termomodernizacją.



Po przeprowadzeniu termomodernizacji budynki będą podobne do tego obiektu.

Nowa nieruchomość ma powstać niedaleko dużego bloku na ulicy Wiejskiej - będzie ustawiona
prostopadle do niego. Mówiło się o budowie w tym miejscu bloku ITBS, jednak później lokalizację dla
takiej inwestycji zmieniono na osiedle Żołnierzy Wyklętych, a tutejsza działka zmieniła właściciela.
Budowa nowego bloku będzie prywatnym przedsięwzięciem dewelopera, firmy Rembud.



Widoczny na zdjęciu murek ma zostać zburzony, a działka, obecnie nim ogrodzona, zamieni się w
parking.

Ulica Jasielska ma dość obszerny, ale niezbyt atrakcyjny park. Planuje się jego uporządkowanie.
Teren, według aktualnych planów, może zostać przekazany w zarząd stowarzyszeniu prowadzącemu
iławski Warsztat Terapii Zajęciowej. Wkrótce WTZ przeniesie się z ulicy 1 Maja do pobliskiej,
rewitalizowanej na ten cel hali.
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